PAGE

                 [image: image1.png]

                                          «УЛЫС  ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ
                             СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ  ОДЕС»

           _____________________________________________________________________________

                         КЫВКÖРТÖД
                            РЕШЕНИЕ

08 февраля 2010 года                                                          № XX - 94

  «Об утверждении «Правил землепользования и застройки

муниципального образования городского поселения «Нижний Одес»
         В соответствии с законодательством Российской Федерации
                      Совет городского поселения  «Нижний Одес»  решил:

 1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Нижний Одес».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия и подлежит официальному
опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник».
Глава городского поселения «Нижний Одес» -
председатель Совета поселения                                                           М.А. Павлова